
Wyścig Górski 2025: spotkajmy
się  na  stoisku  Powiatu
Limanowskiego!
18 lipca 2025 r.

W  dniach  18–20  lipca  2025  roku  odbędzie  się  jedno  z
najważniejszych  i  najbardziej  widowiskowych  wydarzeń
sportowych regionu – 16. edycja Wyścigu Górskiego Limanowa –
Przełęcz pod Ostrą. Na malowniczej trasie liczącej blisko 6 km
ponownie zobaczymy czołowych kierowców z całej Europy, którzy
rywalizować będą w ramach 7. rundy FIA EHC – Mistrzostw Europy
FIA  w  Wyścigach  Górskich  oraz  7.  i  8.  rundy  Górskich
Samochodowych  Mistrzostw  Polski.

Jak co roku, Powiat Limanowski aktywnie wspiera organizację
tego wydarzenia i serdecznie zaprasza do odwiedzenia swojego
stoiska promocyjnego. Będzie ono dostępne przez cały weekend
wyścigowy przy starcie na trasie w Starej Wsi – miejscu, gdzie
z  roku  na  rok  gromadzi  się  coraz  więcej  fanów  sportów
motorowych  oraz  turystyki  aktywnej.

Na stoisku przygotowanym przez Powiat Limanowski znajdą się
m.in.:

– materiały promujące atrakcje regionu i szlaki turystyczne,
–  foldery  informacyjne,  przewodniki,  mapy  i  publikacje
historyczne,
– konkursy i aktywności dla dzieci oraz młodzieży,
– przestrzeń relaksu dla kibiców i rodzin z dziećmi.
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To  doskonała  okazja,  aby  dowiedzieć  się  więcej  o  ofercie
turystycznej  Powiatu  Limanowskiego,  zaplanować  weekendowy
wypad  w  Beskid  Wyspowy,  a  także  porozmawiać  z  osobami
zaangażowanymi  w  promocję  regionu.

Warto podkreślić, że Powiat Limanowski od początku istnienia
Wyścigu  Górskiego  aktywnie  wspiera  jego  organizację,
dostrzegając  w  wydarzeniu  nie  tylko  walory  sportowe,  ale
również  ogromny  potencjał  promocyjny.  Każda  kolejna  edycja
potwierdza, że Limanowa i okolice to miejsce, które łączy
sportowe emocje z pięknem przyrody i gościnnością lokalnej
społeczności.

Serdecznie zapraszamy wszystkich miłośników sportu, turystyki
i motoryzacji do udziału w wydarzeniu oraz odwiedzenia stoiska
promocyjnego Powiatu Limanowskiego. Do zobaczenia na trasie!
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